CHAMADA INTERNA 02024
PARA MURAL

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Subdivisão

de Ações Comunitárias, vinculada à Coordenadoria de Cidadania (COCID), torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Edital 066/2024.

AVALIAÇÃO DA PROPOSTA DO LOCAL 01 -

Proponente Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Status

Nicole Ruppenthal Siluk 9,9 8,7 9 Selecionada

Everton Rodrigues Santos 8,7 8,3 9,47 Suplente

AVALIAÇÃO DA PROPOSTA DO MURAL 02 -

Proponente Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Status

Nicole Ruppenthal Siluk 9,9 8,8 8,87 Selecionada

Douglas Dorneles Medeiros 8,9 9,3 8,67 Suplente

Santa Maria, 08 de Abril  de 2025.

Jeanne Mainardi

Chefe da Subdivisão de ações Comunitárias

		2025-04-08T11:09:55-0300